
                                                                                                                                                                              
Załącznik Nr  3
Do Zarządzenia Nr 218/2007
Burmistrza Nidzicy
z dnia 13 września 2007r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Plan 
dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

750
75023
4010

 
 75075

4210

75095
4010

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4.475.931,00
3.592.961,00
1.990.536,00

113.600,00
28.000,00

337.424,00
138.000,00

8.768,00
-
-

-
-

8.768,00
8.768,00

34.704,00
22.704,00
22.704,00

12.000,00
12.000,00

-
-

4.501.867,00
3.615.665,00
2.013.240,00

125.600,00
40.000,00

328.656,00
129.232,00

    758
  75818

4810

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

176.790,00
167.790,00
167.790,00

27.246,00
27.246,00
27.246,00

-
-
-

149.544,00
140.544,00
140.544,00



801
80101
4210
4260
4300
4430
4740

4750

80195
4300

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

17.364.532,00
9.289.447,00

254.204,00
365.037,00
81.645,00
15.504,00

9.200,00

14.010,00

104.747,00
38.055,00

-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

11.165,00
1.310,00

350,00
300,00
210,00
150,00
150,00

150,00

9.855,00
9.855,00

17.375.697,00
9.290.757,00

254.554,00
365.337,00
81.855,00
15.654,00

9.350,00

14.160,00

114.602,00
47.910,00

852
85219
4010
4110
4120

85295
3110

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

12.250.837,00
1.492.859,00

975.613,00
174.503,00
24.529,00

769.685,00
394.126,00

81.290,00
12.000,00
10.400,00

1.200,00
400,00

69.290,00
69.290,00

12.332.127,00
1.504.859,00

986.013,00
175.703,00
24.929,00

838.975,00
463.416,00

X 36.014,00 127.159,00 x


